Vieneto 
įkainis 
(Eur be 
PVM) 

Suma 
(Eur be PVM) 

1 2 3 4 5=3x4 

1. Alkoholio kiekio matavimo prietaisai 166 732,90       121661,40 

PVM (21%) suma:         25548,89 

Preliminari pasiūlymo kaina (Eur su PVM) (skaičiais ir žodžiais): 

147210,29 

Suma žodžiais: Vienas šimtas keturiasdešimt septyni tūkstančiai du šimtai dešimt Eur 29 ct. 

2 PIRKIMO DALIS: 

Eil. 
Nr. 

Prekių  pavadinimas 

Preliminarus 
kiekis, vnt. 

Vieneto 
įkainis 
(Eur be 
PVM) 

Suma 

(Eur be PVM) 

1 2 3 4 5=3x4 

1. Alkoholio kiekio matavimo prietaisai 659 812,58     535490,22 

PVM (21%) suma:     112452,94 

Preliminari pasiūlymo kaina (Eur su PVM) (skaičiais ir žodžiais):      647943,16 

Suma žodžiais: Šeši šimtai keturiasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt trys Eur 
16 ct.  

Pastabos: 
1) kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 
2) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, teikėjas atitinkamų 
skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka;